事 務 連 絡

令和 2年 4月 23日

（公益社団法人福岡県保育協会）

一般保育研修会の開催中止のお知らせ

 福岡県保育協会主催の令和２年度開催予定の下記の研修会（自主

研修）については、新型コロナウイルス感染拡大の予防を図る観点

から「中止」を決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、福岡県から委託された研修会（委託研修）については、新

型コロナウイルスの感染拡大の状況から 6月～７月開催予定の研修

会が年度内の「延期」となっております。

今後の当協会のホームページ等での研修開催情報にご留意くださ

い。

記

【中 止】

  〇 給食研修会        開催日：６月２日（火）

〇 乳児保育研修会      開催日：６月４日（木）

問い合わせ先

公益社団法人福岡県保育協会事務局

春日市原町３丁目１－７

クローバープラザ６F

TEL092-582-7955  FAX092-582-7956